
肝臓MRIセミナー

時下ますますご清祥の段、お慶ぴ申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、バイエル薬品主催Web講演会を下記の内容にて開催する運ぴとなりました。

本講演会は、肝臓MRI領域における教育的な内容を先生方にお届けすることを目的に企画致しました。

ご多忙の折とは存じますが、先生方のご参加をお待ちしております。

日 時 :2021年 10月 21日 (木)18:30～ 20:00

開催方法 :オ ンライン開催 (Zoom Webinar)※ 1&20頃より入室をご案内予定です

登 録 方 法 :下記 URLも しくは二次元コードよりご参加登録して下さい。登録後、視聴用 URLが

記載されたメールが送信されます。

https://bayerozoomous/webinar/regiSter/WN_ljiTdcQBT― y15UGPL3WyTA

参加費 :無料

☆プログラム☆

座長 :北播磨総合医療センター 放射線診断科 部長 冨田 優先生

講演 1 18:30～ 19:10

「転移性肝腫瘍におけるEOB― MRI」

神戸大学医学部附属病院 放射線診断・IVR科 講師 祖父江 慶太郎先生

講演 2 19:10～20:00

「肝臓 MRI‥最近の話題―」

神戸大学大学院医学研究科放射線診断学分野 教授 村上 卓道先生

主催 :バイエル薬品株式会社



鐵

1, ■‐_■

=,■
・ 三 :

I   PCからのご疹功口   .  :

参加登録用URLよ り参加登録

以下の1青報を入力し、登録をタップ。
・お名前 (漢字)。 メ ルアドレス ・施設名 (漢字)

ご登録完了後、視聴用URLが記載されたメールが自動送信されますので、
講演会 当日まで大切に保存願います。

▼

Zoomアプリをグウンロー ド         |
以下のページより、ア71りをダウンロードお願いします。     1
https:〃zoom`us/download                 l

蝙                  |

雪

視聴環境の事前チェツク

以下のベージより、事前にマイク/スピーカーのテストが可能です。

https:ノ /support zoom.us/hc/ia/atticles/115002262083

当日の参加方法

ご登録完了後のメール内「ここをクリックして参加」をクリック。

▼

ウェビナーが開始されると、Zoomが起動し画面が表示されます

スマートデバイスからのご惨卜加

登録後、メ ルが届かない
方は迷惑メープになしヽかご

I窪言忍いただくか、
「@Z00m.us」 から
メール受信可能な設定を

確認の上、再登録をお願
いtノます。

Zoom CIoud Meetingsア プリをグウンロード

App stOre′ Google Playよリダウンロードお願いします。

菫室輝警甍争豪

[推奨通信環境 ]ダウンロードお
よUワップロードの速度が、 6Mbps以
上で安定してご視聴頂けます。

2Mbps以下の場合、映像や音声が
乱れる場合がございます。

※音声が聞こえない場合
はPC本体の音量及びオー
ディオ設定をご確認下さい。

※講演終了後は画面
右下の【退出】ボタンをク

|  リックして終了して下さい

ヒ____J

※ 音声接続に不備がある場合はオーデイオ

設定の【A】マークをクリックし、調整を言煮ノてみ
てください。

十■
一

軍

響

甲

にいt ,Pal IP■ oハ● AnOrO ri■ . 1・ ´
'

II,1■ 1● :「 i■ 1
■:II :夕

=|」
■.I二■有

「 =ま
せた.

:■ tl・さま■ :

hヽた専用 |■

このベージをZoomで開きますか?と表示されたら【開く】
をクリックすると、Zoomアプリケーションが起動し、ウェビ
ナーにま妾続します。

会議がまだ開始されてい

ない場合は、左記のように

表示されます。主催者が

ウェビナーを開ク台するまで
しはらくそのままでおイ寺ち

下さい。

ヽ
一ダ


